D’après l’édition de Q. Santoli, LC, breve 61, p. 409-410. 
Regeste, Canonica 204 (1083 gen. 26). 

Rubrique (LX)I – Breve Rodulfi filii quondam Rodulfi, de terra in Prisilliano. 

(SN) In nomine domini nostri Iesu Christi. Anno ab incarnationis eius millesimo 

octogesimo tertio, VII kalendas februarii, indictione VI. Convenit inter Ugonem, prepositum 

canonice Pistoriensis ecclesie Sancti Zenonis, consensu fratrum, et Rodulfum, filium 

quondam Rodulfi, per tenimentum ab ipso preposito accepisse de suae canonice iure unum 

petium de terrra positum in loco Prisilliano, admembratum : ab oriente, cum terra de 

canonica ; a meridie, cum terra de filiis Rustiki de Seio ; ab occidente, terra de filiis Amucci ; 

ab aquilone, terra Guidonis comitis, quam tenet Berizellus. Hoc petium de terra, qualiter ab 

omni parte designatum est, in integrum et cum accessionibus et ingressibus suis, eo modo 

recepit, ut in sua et de suis heredibus sit potestate eum habendi, possidendi, meliorandi et 

usufructuandi, et pensionem inde reddere debent ipse Rodulfus vel sui heredes, (aut) per 

illorum nuntium, apud predictam canonicam, preposito Ugoni vel suis successoribus, aut 

illorum nuntio, in unoquoque mense augusti, de frumento bono starios idest uminas quinque. 

Si vero ita non reddiderint, aut istam terram relaxaverint seu peiorauerint aut minuaverint, 

spopondit, una cum suis heredibus, componere preposito vel suis successoribus de bonis 

 61 

denariis Lucensibus solidos .XX.. et ita Martinum notarium hoc scriptum fieri rogavit. Actum 

in eadem canonica ; feliciter. 

++ Signum manus Rodulfi, qui hoc scriptum fieri rogavit. 

++ Signum manus Cozi, filii bone memorie ***, et Martini, filii bone memorie ***, et 

Petri, filii bone memorie ***, rogati testis.  

(SN) Martinus notarius sacri palatii hoc scriptum complevi et dedi.  

(SN) Domitianus notarius et iudex sacri palatii, qualiter in autenticum scriptum 

invenit, fideliter exemplavit. 
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25 

LIVELLO 
1085 janvier 25, Pistoia 

Raccus, fils de Pierre et habitant d’Arsiana, a reçu en livello d’Ugo, prévôt de la canonica de 
San Zenone de Pistoia, toutes les terres que son père et lui-même avec sa femme avaient 
données à la canonica, contre le versement d’une pensio annuelle en décembre de 9 deniers 
lucquois. Martinus not. 

Original, parchemin, ASF, Diplomatico, Pistoia, Capitolo, 1085 gennaio 25 [A]. 
Regeste, Canonica 214 (1085 gennaio 25). 

(SN) In no(min)e d(omi)ni nostri Iesu Christi. Anno ab incarnationis eius mill(esimo) |